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Zawarcie umowy o świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego pomiędzy
PGNiG Obrót Detaliczny i Polską Spółką Gazownictwa

Raport bieżący nr 121/2014

Zarząd Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa SA ("PGNiG", "Spółka")
informuje, że podpisana została umowa o świadczenie usługi dystrybucji paliwa
gazowego ("Umowa") pomiędzy PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. z siedzibą w
Warszawie ("PGNiG OD") a Polską Spółką Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w
Warszawie ("PSG"), zwanymi dalej Stronami.

Przedmiotem Umowy jest świadczenie przez PSG na rzecz PGNiG OD usługi
dystrybucji paliwa gazowego systemem dystrybucyjnym na warunkach ciągłych,
na terenie działania zgodnym z posiadanymi przez PSG koncesjami. Prawa i
obowiązki Stron oraz zasady świadczenia usługi dystrybucji określa również
Instrukcja Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej oraz obowiązująca Taryfa dla
usług dystrybucji paliwa gazowego PSG.

Umowa została zawarta na czas nieoznaczony i nie odbiega od warunków
powszechnie stosowanych dla tego typu umów. Zawarta Umowa jest umową
ramową – wzór "Umowy dystrybucyjnej dla klienta niebędącego Odbiorcą
końcowym" dostępny jest na stronie internetowej PSG.

W Umowie przewidziano kary umowne, których oszacowana wartość nie
przekracza równowartości 10% wartości Umowy, ani kwoty 200.000 euro. W
Umowie nie zamieszczono zapisu, który w przypadku zapłaty kar umownych,
wyłączałby uprawnienia do dochodzenia roszczeń odszkodowawczych
przekraczających wysokość kar.

Szacunkowa średnioroczna wartość Umowy wynosi około 4 mld zł netto.

Jednocześnie zmniejszyła się szacunkowa wartość umów zawartych pomiędzy
PGNiG i sześcioma spółkami gazownictwa, o których Spółka informowała w
raportach bieżących 85/2011, 86/2011, 87/2011, 88/2011, 89/2011 oraz 91/2011,
a których sukcesorem jest PSG od 1 lipca 2013 roku.
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Zawarcie Umowy pozostaje bez istotnego wpływu na skonsolidowane
sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej PGNiG.

Powyższa Umowa stanowi "znaczącą umowę" w rozumieniu przepisów
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie
informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów
wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji
wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim,
jako, że jej wartość przekracza 10% przychodów ze sprzedaży Grupy Kapitałowej
PGNiG za ostatnie cztery kwartały obrotowe, które wyniosły 31,94 mld zł.
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